
ZARZĄDZENIE NR 73/2021 
WÓJTA GMINY STOLNO 

z dnia 11 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/170/2020 Rady Gminy Stolno z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
budżetu Gminy Stolno na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz  § 11 ust 2 pkt 2 uchwały nr XXV/170/2020 Rady Gminy Stolno       z dnia 
30 grudnia 2020 r. z późn. zm. zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/170/2020 Rady Gminy Stolno z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Gminy 
Stolno na 2021 rok, zmienionej zarządzeniem nr 5/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 18 stycznia 2021 r., 
zarządzeniem nr 10/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 26 stycznia 2021 r., uchwałą nr XXVI/178/2021 Rady 
Gminy Stolno z dnia 9 lutego 2021 r., zarządzeniem nr 18/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 10 lutego 2021 r., 
zarządzeniem nr 21/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 19 lutego 2021 r., zarządzeniem nr 28/2021 Wójta Gminy 
Stolno z dnia 5 marca 2021 r., uchwałą nr XXVII/181/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 16 marca 2021 r., 
zarządzeniem nr 30/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 17 marca 2021 r., uchwałą nr XXVIII/189/2021 Rady 
Gminy Stolno z dnia 13 kwietnia 2021 r., zarządzeniem nr 40/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 14 kwietnia 
2021 r., uchwałą nr XXIX/190/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 11 maja 2021 r., zarządzeniem nr 50/2021 
Wójta Gminy Stolno z dnia 12 maja 2021 r., zarządzeniem nr 53/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 28 maja 
2021 r., zarządzeniem nr 54/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 10 czerwca 2021 r., uchwałą nr XXX/203/2021 
Rady Gminy Stolno z dnia 15 czerwca 2021 r., zarządzeniem nr 58/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 
17 czerwca 2021 r., zarządzeniem nr 60/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 29 czerwca 2021 r., zarządzeniem nr 
67/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 9 lipca 2021 r., zarządzeniem nr 68/2021 Wójta Gminy Stolno     z dnia 
13 lipca 2021 r., zarządzeniem nr 70/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 26 lipca 2021 r. oraz uchwałą nr 
XXXI/209/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 10 sierpnia 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały budżetowej o brzmieniu:                                                                                     „§ 1. Ustala 
się dochody budżetu w wysokości 25.232.513,21 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 23.894.530,02 zł, 

2) majątkowe w wysokości 1.337.983,19 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1." otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 25.256.883,22 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 23.918.900,03 zł, 

2) majątkowe w wysokości 1.337.983,19 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1." 

2. § 2 uchwały budżetowej o brzmieniu:                                                                                      
„§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 28.954.619,57 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 23.495.197,26 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 15.298.958,34 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 9.968.100,19 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 5.330.858,15 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 284.994,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 7.412.631,45 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 w wysokości 368.613,47 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 130.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38F89242-B870-4C2D-8854-7868E257641D. Podpisany Strona 1



2) majątkowe w wysokości 5.459.422,31 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
5.459.422,31 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 2.195.801,64 zł.otrzymuje brzmienie:”. 

„§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 28.978.989,58 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 23.519.567,27 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 15.350.788,35 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 10.011.613,39 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 5.339.174,96 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 284.994,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 7.385.171,45 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 w wysokości 368.613,47 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 130.000,00 zł. 

2) majątkowe w wysokości 5.459.422,31 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w wysokości 5.459.422,31 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 2.195.801,64 zł.”. 

3. Załącznik nr 1, o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 2, o którym mowa w § 2 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

5. W załącznikach nr 5 i nr 6, o których mowa w § 5 ust 1 uchwały budżetowej dokonuje sie zmian zgodnie 
z załącznikami nr 3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stolno, kierownikom jednostek 
organizacyjnych gminy oraz właściwym pracownikom urzędu gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Stolno 
 
 

Jerzy Rabeszko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38F89242-B870-4C2D-8854-7868E257641D. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 73/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 11 sierpnia 2021 r.
Zmiany planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 481 130,47 9 912,82 491 043,29

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

33 336,84 9 912,82 43 249,66

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33 336,84 9 912,82 43 249,66

852 Pomoc społeczna 696 556,94 14 305,00 710 861,94

85219 Ośrodki pomocy społecznej 107 360,00 540,00 107 900,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

360,00 540,00 900,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 26 085,00 13 765,00 39 850,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 925,00 13 765,00 39 690,00

855 Rodzina 6 686 850,34 152,19 6 687 002,53

85503 Karta Dużej Rodziny 128,34 152,19 280,53

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

128,34 152,19 280,53

Razem: 25 232 513,21 24 370,01 25 256 883,22

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38F89242-B870-4C2D-8854-7868E257641D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 73/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 11 sierpnia 2021 r.

Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 507 577,19 0,00 507 577,19

70095 Pozostała działalność 463 838,24 0,00 463 838,24

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 2 000,00 4 500,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

16 000,00 -2 000,00 14 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 436 182,00 0,00 436 182,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 408 262,00 0,00 408 262,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 850,00 2 000,00 14 850,00

4260 Zakup energii 25 000,00 -2 000,00 23 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 364 234,43 9 912,82 7 374 147,25

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

33 336,84 9 912,82 43 249,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 428,20 428,20

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 33 336,84 9 484,62 42 821,46

852 Pomoc społeczna 1 353 556,81 14 305,00 1 367 861,81

85219 Ośrodki pomocy społecznej 564 587,93 540,00 565 127,93

3110 Świadczenia społeczne 360,00 540,00 900,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 925,00 13 765,00 39 690,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 758,00 320,00 1 078,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 247,00 11 765,00 33 012,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 920,00 1 680,00 5 600,00

85295 Pozostała działalność 221 361,51 0,00 221 361,51

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 366,91 10,00 376,91

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 126,62 -10,00 116,62

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 62 045,70 -5 244,00 56 801,70

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 368,64 -150,00 3 218,64

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 638,61 -142,00 3 496,61

4307 Zakup usług pozostałych 32 935,68 5 244,00 38 179,68

4309 Zakup usług pozostałych 3 082,00 292,00 3 374,00

855 Rodzina 6 901 884,17 152,19 6 902 036,36

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38F89242-B870-4C2D-8854-7868E257641D. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 900 000,00 0,00 1 900 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 737 660,20 -30 000,00 1 707 660,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114 822,86 30 000,00 144 822,86

85503 Karta Dużej Rodziny 128,34 152,19 280,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128,34 152,19 280,53

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 761 229,41 0,00 3 761 229,41

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 129 131,81 0,00 1 129 131,81

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i  
opinii

3 200,00 1 000,00 4 200,00

4430 Różne opłaty i składki 35 400,00 -1 000,00 34 400,00

90095 Pozostała działalność 2 240 390,00 0,00 2 240 390,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 090,00 -2 000,00 16 090,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 2 000,00 8 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 469 700,00 0,00 469 700,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 100 200,00 0,00 100 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 000,00 -1 000,00 47 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 44 400,00 0,00 44 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 1 500,00 5 000,00

4260 Zakup energii 19 000,00 3 000,00 22 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

6 000,00 -4 500,00 1 500,00

Razem: 28 954 619,57 24 370,01 28 978 989,58

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38F89242-B870-4C2D-8854-7868E257641D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 73/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 11 sierpnia 2021 r.

Zmiany planu dotacji na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 33 336,84 9 912,82 43 249,66

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

33 336,84 9 912,82 43 249,66

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33 336,84 9 912,82 43 249,66

852 Pomoc społeczna 26 825,37 14 305,00 41 130,37

85219 Ośrodki pomocy społecznej 360,00 540,00 900,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

360,00 540,00 900,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 925,00 13 765,00 39 690,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 925,00 13 765,00 39 690,00

855 Rodzina 6 672 850,34 152,19 6 673 002,53

85503 Karta Dużej Rodziny 128,34 152,19 280,53

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

128,34 152,19 280,53

Razem: 7 260 165,25 24 370,01 7 284 535,26

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38F89242-B870-4C2D-8854-7868E257641D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 73/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 11 sierpnia 2021 r.

Zmiany planu wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 33 336,84 9 912,82 43 249,66

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

33 336,84 9 912,82 43 249,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 428,20 428,20

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 33 336,84 9 484,62 42 821,46

852 Pomoc społeczna 26 825,37 14 305,00 41 130,37

85219 Ośrodki pomocy społecznej 360,00 540,00 900,00

3110 Świadczenia społeczne 360,00 540,00 900,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 925,00 13 765,00 39 690,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 758,00 320,00 1 078,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 247,00 11 765,00 33 012,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 920,00 1 680,00 5 600,00

855 Rodzina 6 672 850,34 152,19 6 673 002,53

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 900 000,00 0,00 1 900 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 737 660,20 -30 000,00 1 707 660,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114 822,86 30 000,00 144 822,86

85503 Karta Dużej Rodziny 128,34 152,19 280,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128,34 152,19 280,53

Razem: 7 260 165,25 24 370,01 7 284 535,26

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38F89242-B870-4C2D-8854-7868E257641D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (2) zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (3) zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (4) zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (6) zm. Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (5)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (7) zm. Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (8) zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (9) zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (14) zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (15) zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (16) zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (17) zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (18) zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (19) zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (20) zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (21) zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (23) zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (22)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (25) zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (24)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (26) zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (27) zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (28) zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (29) zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (30) zm. Paragraf 2 Punkt 2




	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

